РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «J_ 0 » декабря 2017 г. № б£8
г. Кемерово

О внесении изменений в постановление региональной
энергетической комиссии Кемеровской области от 15Л2.2016 № 518
«Об установлении ООО «Теплоэнергетик» долгосрочных тарифов

на горячую воду в открытой системе горячего водоснабжения
(теплоснабжения), реализуемую на потребительском
рынке г. Белово, на 2016-2019 годы» в части 2018 года

В целях корректировки долгосрочных тарифов региональная
энергетическая комиссия Кемеровской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в приложение к постановлению региональной
энергетической комиссии Кемеровской области от 15.12.2016 № 518
«Об установлении ООО «Теплоэнергетик» долгосрочных тарифов на горячую
воду в открытой системе горячего водоснабжения (теплоснабжения),
реализуемую на потребительском рынке г. Белово, на 2016-2019 годы»,
изложив его в новой редакции, согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте «Электронный
бюллетень региональной энергетической комиссии Кемеровской области».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Председатель региональной
энергетической комиссии Кемеровской

>коw

мо
CD (sjК (-«W ЙCD f t

sкооК

*
О

к
Л4  ̂С ® ^  о каноос

и

г\
Й\г\Xj

Я £
но й
сЗ
(=3 о

ю оо о)
зЯ «О f tюО аPQ «О CD

S I *
ft Щ Г\CD ^  v \до

но

CN

зК
Оял
к о SLh
CDа лs

CDКHI

ки
f tFT ц

ЯV o яcSH
Оос

оо■̂Ч1Л
е g
сЗ ^ R 40

■ ' О  озЯ >я 0x1
Q 8 64 И CL

& *ой & S «f t  <D
<D i-г
§ft 3

<D ^
ЯCD

sкооК
§оW

ио
(D

Ян
CDи f t , А1Г)

но

«Я 00Я г-н
(D О
Й <4
СЗ ^
и _:О  ’— 1о
п °
CQ С
О £
о  о►г1 (N
* н̂"

f-Ч ^
О °§ о
(Dн
ОЯ о
эЯ
Он

ttок
f tои
ей
Ял

& g
S §° 1=!
PQ (D

*=t ь  оeg CDи
2 и3►JH
* ^ft §
О  “

f t

t-H
аЗ
Я

оW о л ч « р
s  .Sн ю
<D 0>
fe &  ft н
CD ~0 С

03
Я

а
1
ГОя

я <т>
О  R К (U
Н у
О
Оо
3 £

с? Я н я
« 8
3 ^  * ^  F м о * о | у
о  ^  о ^
1 1

Ко
мп

он
ен

т
на

те
пл

ов
ую

эн

ер
ги

ю

Д
ву

хс
та

во
чн

ы
й

Ст
ав

ка

за

те
пл

ов
ую

эн

ер
ги

ю
,

ру
б.

/Г
ка

л

>< X X X X X X

Ст
ав

ка

за

мо
щ

но
ст

ь,

ты
с.

ру
б.

/
Гк

ал
/

час

в
ме

с.

X X X X X X

О
дн

ос
та

во

чн
ы

й,

ру
б.

/Г
ка

л
**

*(
бе

з
Н

Д
С

)

17
69

,6
6

17
69

,6
6

18
50

,1
9

1
85

0,
19

1
93

0,
92

1
92

8,
20

2
00

1,
35

К
ом

по

не
нт

на

те

пл
он

о
си

те
ль

,
ру

б.
/м

3 *
*

(бе
з

Н
Д

С)

35
,0

2
35

,0
2

36
,7

4
36

,7
4

38
,0

1
40

,7
3

40
,8

7

Та
ри

ф
на

го
ря

чу
ю

во
ду

дл

я
пр

оч
их

по

тр
еб

ит
ел

ей
,

ру
б.

/м
3 (

бе
з

Н
Д

С)
Н

еи
зо

ли
ро

ва
нн

ы
е

ст
оя

ки
бе

з
по

ло
-

те
нц

е-
су

ш
и-

те
ле

й
13

8,
33

13
8,

33
14

4,
76

13
8,

13
14

3,
82

15
3,

29
15

7,
71с

по
ло

-
те

нц
е-

су

ш
и-

те

ля
ми

14
4,

05
15

0,
00

И
зо

ли
ро

ва
нн

ы
е

ст
оя

ки
бе

з
с

по
ло

-
по

ло
-

те
нц

е-
те

нц
е-

су
ш

и-
J

су
ш

и-

те
ля

ми
те

ле
и F- 4

On
in
СП
т—н 14

1,
51

13
7,

39
14

3,
05

Та
ри

ф
на

го
ря

чу
ю

во
ду

дл

я
на

се
ле

ни
я,

 р
уб

./м
3 *

(с
Н

Д
С)

Н
еи

зо
ли

ро
ва

нн
ы

е
ст

оя
ки

бе
з

по
ло

-
те

нц
е-

су
ш

и-
те

ле
й

16
3,

23
16

3,
23

17
0,

82
16

2,
99

16
9,

71
18

0,
89

01*981

с
по

ло
-

те
нц

е-

су
ш

и-

те
ля

ми

16
9,

98
17

7,
00

И
зо

ли
ро

ва
нн

ы
е

ст
оя

ки
бе

з
по

ло
-

те
нц

е-
су

ш
и-

те
ле

й

16
0,

37
16

6,
98

с
по

ло
-

те
нц

е-
су

ш
и-

те
ля

ми

16
2,

12
16

8,
80

П
ер

ио
д

cl
6.

12
.2

01
6

с
01

.0
1.

20
17

с
01

.0
7.

20
17 00

о
(N

О

О
О с

01
.0

7.
20

18 On

О
CN

О

О
о с

01
.0

7.
20

19

Н
аи

ме
но

ва
ни

е
ре

гу
ли

ру
ем

ой
ор

га
ни

за
ци

и

О
О

О
«Т

еп
л

оэ
не

рг
ет

ик
 »

3

* Тариф для населения указывается в целях реализации пункта 6 статьи 168
Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая).

** Тариф на теплоноситель для ООО «Теплоэнергетик», реализуемый на
потребительском рынке г. Белово, установлен постановлением региональной
энергетической комиссии Кемеровской области от 15.12.2016 № 517 (в редакции
постановления региональной энергетической комиссии Кемеровской области
отЖ 1 2 .2 0 1 7 № ^).

*** Тариф на тепловую энергию для ООО «Теплоэнергетик», реализуемую на
потребительском рынке г. Ленинск-Кузнецкий, установлен постановлением
региональной энергетической комиссии Кемеровской области от 15.12.2016 № 516
(в редакции постановления региональной энергетической комиссии Кемеровской
области от 19.12.2017 № 576).

».